80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.6.1.01 Seguro de bienes inmuebles e infraestructura 75,436.11

2.2.6.3.01 Seguros de personas 40,759.00

2.2.6.9.01 Otros seguros 8,700.00

Total 124,895.11

El monto de : **Ciento veinticuatro  mil ochocientos noventa y cinco con 11/100 (124,895.11)